
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 
КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

с. Зоново 
 

22.10.2024  № 50 
 

Об актуализации адресных сведений  
в государственном адресном реестре 
 
           В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года  
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 
аннулирования адресов», Уставом Зоновского сельсовета Куйбышевского района 
Новосибирской области и в целях упорядочивания адресной информации 
Зоновского сельсовета, Администрация Зоновского сельсоветаАдминистрация 
Зоновского сельсовета 
          ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменение в постановление Администрации Зоновского сельсовета от 
13.07.2023 года №34 «О присвоении адреса»: 
- п.1 Постановления изложить в новой редакции 
«1. Объекту адресации с кадастровым номером 54:14:031301:170 присвоить 
следующий адрес: Российская Федерация Новосибирская область, Куйбышевский 
муниципальный район, сельское поселение Зоновский сельсовет, село Зоново, 
улица Новая, здание 59». 
 
 

Глава Зоновского сельсовета   Е.А. Панасенко                                      
   
                                                                
                                                                                                   
                                           

 


